ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 октября 2024 года 811-пп

Иркутск

О внесении изменения в подпункт 1 пункта 5 Положения о комиссии по
проверке обоснованности закупок товаров, работ, услуг,

осуществляемых заказчиками в Иркутской области

В целях повышения эффективности, результативности осуществления
закупок товаров, работ, услуг, своевременного и полного удовлетворения
нужд заказчиков в Иркутской области в товарах, работах, услугах,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области

1. Внести в подпункт 1 пункта 5 Положения о комиссии по проверке
обоснованности закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых заказчиками
в Иркутской области, утвержденного постановлением Правительства
Иркутской области от 3 апреля 2015 года № 114-пп, изменение, заменив
слова «от 300 млн» словами «от 500 млн».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru